Протокол №10 от 19.06.2023года итогов закупа медицинских изделий способом запроса ценовых предложений

1. Организатор ГКП на ПХВ «Областной центр психического здоровья» ГУ Управление здравоохранения области Жетісу» по адресу
г.талдыкорган, ул.Каблиса жырау 87, в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств,
медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской
помощи, дополнительно объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях,уголовно
исполнительной системы, за счет бюджетных средств и в системе обязательного социального медицинского страхования,
фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан (с изменениями и
дополнениями по состоянию на 13.09.2022 г) утвержденных Постановлением Правительства РК №375 от 04 июня 2021г. (далее
Правил)осуществил закуп способом запроса ценовых.

1. Ценовые предложения предоставили следующие поставщики:

№ Наименование потенциального поставщика , БИН, местонахождение Дата представления
ценового предложения

1 ИП «Ай-шолпан» БИН 860321401206 • 01-16/411 от 16.06.,2023г.

№ Наименования Едизм Количество Цена Сумма

1 Ножницы хирургические тупоконечные прямые 170мм Штук 5 2970 14 850,00

2 Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного
применения объемами: 5мл; с иглами 22Gxl 1/2. Шприц изготовлен из
высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного
резинового кольца и цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной
заточкой покрыта тонким слоем силикона.

Штук 5000 19,95 99 750,00

3 Тонометр механический Штук 20 7900 158 000,00

4 Пипетка лабораторная 2-Змл Штук 20 150 3 000,00

5 Пробирки стерильяные с ватным тампоном Штука 6 130 780,00

6 Штатив складной для пробиров из 6 гнезд Штука 1 1500 1500,00

7 Спринцовка 90-120 мл со съемным колпачком 90-120 мл Штука 1 •

8 Спринцовка 90-120 мл без съемного колпачка Штука 1 1000 1000,00

9 Алюминиевые петли с пробирками Штука 3

10 Пенал металлический для пробирок на 10-12 штук .диаметр
100мм,высота 200мм, материал нержавеющий

Штука 1

11 Одноразовый противочумный кастюм .Состоит из комбинезона или
пижамы (халат),косынки,носков(чулок), бахилы,защитных
очков,респиратор,полотенца.размер согласовать с’заказчиком

Компле
кт

40 2875 115 000,00

Общая сумма
•

392 380,00

2. Определить потенциального поставщика с которыми предполагается заключить договор закупа (Гл.10п.139) ИП «Ай-шолпан» БИН
860321401206

3. Победителям предоставить организатору закупа в тчеении 10 календарных дней со дня признания победителем пакет
документов,подтверждающих соответствие квалификационным требованиям, согласно п.141 гл. 10 Правил..

4. В связи отсутствием ценовых предложений, на основании п.140 ГЛ10 Правил, организатор закупа, решил: признать не состоявшимся
Лота №7,9,10.

Члены комиссии:

Алимбетов А.В.

Нургалиева Н.Т. Заместитель директора по наркологической службе

Руководитель отдела правового обеспечение и государственные закупки

Руководитель отдела лекарственного обеспечение

экономист

главный медсестра